ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕШЕНИЕ
________2020                                                                                                             № ___
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения
Принято Собранием депутатов                                                           _________2020года

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение» и на основании заявления депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Бабина Василия Ивановича,

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Признать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Грушевского сельского поселения четвертого созыва по избирательному округу № 1 Бабина Василия Ивановича на основании вступления в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

	Н.Е.Гордиенкова